Giniaco, quae est in comitatu Biterrense, luntate & authoritate praedicti Ricardi &
&c. Et nos idcirco istani ecclesiam supra- iixoris ejus, feria il, in vigilia Ei)iphaniae,

scriptam donanius Sancti Salvatori Ania- régnante Philippe rege Francoruni, &c.

nensi, ut in perpetuuni ibi nionachi habi-

lid.orig.

t. II,

col. 345.

An
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tent ad faciendum servitium Dei. Et si ego

Petrus i?c Gervasius frater meus istum sae-

culum Deo inspirante voluerimus relin-

quere & efficere monachi, aut de nostris

infantibus offerre voluerimus Deo in mo-
nasterio Anianensi, abbas & monachi qui

eo tempore praesentes in illo loco fue-

rint, recipiant nos in nomine Domini.

Hanc donationem facimus nos suprascripti

fratres cum concilio Berengarii-Guillelmi

de Duas-Virgines & Raimundi de Gignaco

& Hugonis fratris sui. Facta est scriptura

ista VII idus aprilis, anno ab Incarnatione

Dei MXCVI, régnante Philippo rege. Sig-

num Gervasii & Petri fratris sui, &c. Sig.

Berengarii -Willelmi. Sig. Petri Siguira.

Sig. Rainiundi-Pontii de Gignaco. Sig. gratia Dei Agathensis episcopus, dono ad

Bertrandi de la Caprarescia. Sig. Willelnia fevum ecclesiam Sancti Martini que est in

IV. — In' Dei nomine. Ego Petrus-

Raimundi de Altopullo & Arnaldus fiater

meus, nos insimul reddimus & donamus
Deo & beatis apostolis Petro & Paulo &
abbati Isarno & monachis Cauncnsis coe-

nobii praesentibus & futuris, ecclesiam

sancti Amancii confessoris cum ecclesias-

ticis suis, quam constat esse fundata in

pago Albiensi super fluvium Toraci, &c.

Facta est ista gurpitio vel redditio anno ab

Incarnatione Christi M XCVIII , régnante

Philippo rege, Romano papa.... Sig. Petri-

Raimundi & Arnaldi-Raimundi fratris ejus,

qui istud donum facere & testibus firmare

rogaverunt. Sig. Sigerii de Ventajone, &c.

V.— In' nomine Domini. Ego Bernardus

uxoris Gervasii de Gignaco.

II. — Ego ' Petrus Raimundi de Monte-

petroso dono Deo & sancto Guillelmo &
abbati Berengario ecclesiam Sancti Mar-

tini de Adiciano in Lutevensi episcopatu

sub castello de Montepetroso cum nepote

& consobrino meo Guillelmo, quem trado

ad monachalem habitum in praefato mo-
nasterio. Facta est haec donatio anno ab

Incarnatione Domini MXCVii.

Berengarius Petri de Ginhaco dédit par-

tem quam habebat in praefata ecclesia Be-

rengario abbati, quando arripuit iter Sancti

Sepulchri.
f

III. — Eg )' Ricardus vicecomes & uxor

mea Adalais, donamus sancto Salvatori &
sanctae Fidi de Conchis & domino abbati Extraits de quelques chartes touchant
Begoni & monachis praesentibus, &c., il- ;^j vicomtes de Polignac.
lam medietatem ecclesiae nostrae de Goli-

niaco sicut melius habuit Hector de I. — In ' parochia Sancti Georgii de Co-

Mirabello de pâtre meo Berengario. Anno bone ultra fluvium est locus qui dicitur

ab Incarnatione Domini MXCVi, indic-

' Archives de l'abbaye de Cannes, & copie dans

' Cartulaire de l'abbaye de Saint-Giiillem du la collection Doat, à la Bibliothèque nationale,

Désert. vol. 58, f 268.

' Cartulaire de l'abbaye de Conques, & copie ' Cartulaire de l'abbaye de Saint-Guillem du

dans la collection Doat, à la Bibliothèque natio- Désert.

nale, v. 1^3, f° 263. ^ Cartulaire de l'abbaye de Saint-Chaffre.

episcopatu Agathensi, in territorio Cha-

ves, sancto Guillelmo Gellonensis monas-

terii, &c. Facta est haec donatio anno ab

Incarnatione Domini MXCVlii, X kalendas

martii, luna xvi, régnante rege Philippo,

in praesentia nobilium virorum id est Guil-

lelmi archidiaconi & Petri-Raynonis abba-

tis, &c; laicorum vero Berengarii de Po-

mairolo & Petri-Bernardi de Montaniaco

& Poncii-Rainonis de Castlar & Raimundi

de Marcelliano atque Deodati de Mala-

Vetula, &c.

397. — CCCXIX
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Voliacus habens vineas, quae terra fuit

vicecomitis Arimandi, & dédit eam Poiitio

consulari de Faino cum filia sua in haere-

ditatem. Postea vero duo fîlii ejusdem

Pontii, post mortem ipsius cupieiites ire

Jerosolymain, sicut fiebat tune ab onini

Christianorum populo, decreverunt ean-

398. — cccxx

Plaid tenu à Narhonne '.

NOTUM sit, &c. Quod Bernardus Amad
proclamationem fecit de fevo & ho-

1

dem possessionem vendere. Ex quibus natu ^ore queni clerici Sancti Pauli possidebant ,

Éd.orig.
t. II,

col. 346.

major nomine Petrus pro parte sua accepit

pretium ab abbate Willelmo & a fratribus

monasterii Calmiliensis plusquam mille so-

lidos & uuam mulam. Alter vero nomine

Pontius morte praeventus reliquit partem

suam Petro Yterii, qui & ille accepit pro

illa parte de rébus monasterii non parvam

quantitatem, id est duos mansos in villa

de Barietis & LX solidos & unam mulam.

Hoc autem factum est authoritate & consi-

lio Pontii vicecomitis, eu jus beneficio cae-

teri possidebant, consensu quoque suorum

filiorum & uxorum & aliorum familiarium

suorum, cum quibus pariter cartam vendi-

tionis firmiter, ut dictum erat, tenendam

esseperpetualiter statueruntjAdemaro epi-

scopo praesidente Aniciensi ecclesiae, ré-

gnante Philippo rege, anno autem ab In-

carnatione Domini M xcvii.

An
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juillet.

An
I lOZ

in Vitiliano & in terminiis ejus, dicens

quod parentes sui eum tenuerunt; unde

venerunt ad judicium in curia Narbonensi,

in praesentia domini Aymerici & aliorum

principum. Audita vero ratione ab utraque

parte, judicavit dominus Aymericus viceco-

mes & judicari fecit secundum quod carta

Odonis vicecomitis dicebat & testamentum

Gairalli Carlucii similiter, & secundum di-

missionem quam fecerunt ipse idem Gai-

rallus Carlucii & filius ejus Petrus Gairalli

sacrista in villa sua beato Paulo & ejus

clericis, quod Sanctus Paulus & ejus cle-

rici sine ulla contradictione in perpetuum

tenere deberent, nec Bernardus Amad nec

fratres sui nec infantes Berengarii Geralli

nec aliquis eorum haeres quicquam inde

habere deberent. Hoc autem Bernardus

Amad & Raymundus Stephani de Porta-

An
1097

!i avriJ.

Regia judicium esse verum concesserunt,

II. — Ecclesiam" Sancti Amantii de villa & totum supradictum honorem Sancto

Chadronis concessit monasterio Calme- Paulo & ejus clericis sine ulla calumnia

liensi Ademarus episcopus Aniciensis, ad dimiserunt. Hoc judicavit ipse supradictus

petitionem domni Guillelmi abbatis. Ja- Aymericus, & in ejus praesentia Rodmun-

rento de Bisatico pergens Jerosolymam dus de Felgaras, & Petrus Ferran de Cau-

pro prima expeditione quae facta est zelo sols, & Bernardus-Pontii de Corciano, &
Christianorum, vendidit villam de Her- Ademar de Durban, & Guitardus-Bremondi

meto. Acta sunt haec in mense julio, fe- de Sejano, & praenominatus Raimundus-

ria VI, luna XXX, anno M XCVl, régnante Stephani, & Willelmus-Bernardi de Esse

Philippo rege.
- . .. ~ .. ., ^

IIÏ. — Ariman'.îus" Gérai miles vendidit

eidem abbati Willelmo décimas & partem

offerendae quas habebat in dicta ecclesia

ras; videntibus & audientibus Bernardo-

Petri de Porta-Regia, & Willelmo-Arnalli

de Terralli, & Poncio-Deodati & fratre

suo Petro, & Arnallo-Udalgerii de Lee, &
Willelmo Enes, & Ugone de Villa-Nova,

de Hermeto. Villam autem Hermum adqui- & Berengario-Raymundi de Civitate, &
sivit de Pontio vicecomite, laudante filio Petro-Bernardi Calvo, &c. Actum est hoc

suo Arimando. Facta sunt haec in mense xi kalendas madii, anno ab Incarnatione

martio, feria VII, luna XX, indictione Vllli, Christi M XCVII, Philippo rege régnante.

anno ab Incarnatione Domini M ci, reg- His omnibus supradictis jubentibus, Pon-

naiite Philippo rege. cius levita de Joncaria scripsit haec verba.

' Cartulaire de l'abbnye de Saint-Chaffre.

» Ibid.

' Cartulaire de l'abbnye de Saint-Paul de Nar-